
Obecní úřad Dětenice, Dětenice 141, 507 24 Dětenice
zastoupený starostou obce Ing. Radomírem Vališkou

tel. : 49359600?, 725081036, 724583311, e—mail_:detenice@iol.cz,
http://www.obecdetenice.cz/, č.ú. 1163237349/0800

Starosta obce Dětenice podle ~ 16 odst 1 písm d) a ~ 16
odst. 2 zákona č 62/2003 Sb., o volbách do Evropského
parlamentu a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších
předpisů, svolává

první zasedání zapisovatelů a členů okrskových volebních

komisí ve středu 15.5.2024 v 16:00 hodin

v budově Oú v Dětenicích.

Účast všech zvaných je nutná!

Zapisovatel, předseda a místopředseda o rs ové vo e ni
komisq jsou povinni zúčastnit se školení k zásadám hlasování
a k systému zjišťování a zpracQvání výsledků hlasování, které
se koná v pátek 31.5.2024 od 9 00 hodin v budově KVC Městského
úřadu v Kopidlně (případně budou k dispozici další termíny
v jiných městech) . Podle zákona předseda, místopředseda
a zapisovatel, který nesplnil svou povinnost účastnit se
školení nemá nárok na vyšší zvláštní odměnu a náleží mu pouze
odměna řadového člena

V Dětenicích 13.5 2024

Radomír Vališka

OBECNÍ ÚŘAD
ZO? 24 DĚTENICE

Vyvěšeno. 13 5 2024
Sejmuto 507 ‚4 DaTENCZ ‚1


